169, 

rendita € 402,84, Via Strada Nuova, c.n. 3 Piani T – 1°. 

Foglio 33, particella 52, sub. 3, cat. C/2, classe U, consistenza mq. 26, rendita € 

56,81, Via Strada Nuova, c.n. 3 Piani T. 

Diritto venduto: Piena Proprietà 

Prezzo a base d’ asta € 136.000,00  

(€ Centotrentaseimila/00) 

Il tutto come meglio identificato e descritto nella perizia estimativa redatta 

dalla Geom. Eleonora Franchi consultabile sui siti internet: www.astepay.it 

www.asteferrara.it; www.giudiziarieaste.it;  

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 

1. La vendita avverrà nello stato di fatto e di diritto in cui i beni si trovano, con tutte